

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

Romaneio**44.908**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 28.176.156/0001-47**

ELIZEU LOPES MATOS

Cliente: 0000.0000.012.456

R SAO NICOLAU, 02 Bairro ESTANCIA VELHA - Canoas -
RS - CEP 92032440

Fone: (51) 986390940

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
32225	KIT CANETA MARCA TEXTO PONTA DUPLA C/36 UNI	4 UN	46,90	187,60
34116	KIT CANETA MARCA TEXTO PONTA DUPLA C/ 24 UNI	4 UN	34,90	139,60
32135	ESPONJA P/ BANHO	4 UN	2,48	9,92
29784	ESCOVA ROTATIVA PAPA MIGALHAS	3 UN	4,48	13,44
32507	ESPELHO DECORATIVO ESPELHADO 20CM	2 UN	8,48	16,96
32506	BANDEJA DECORATIVA ESPELHADA 30X12CM	2 UN	9,80	19,60
33884	KIT TALHERES 3 EM 1 PORTATIL C/CAPA PROTETORA	6 UN	8,50	51,00
11585	ESCORREDOR DE LOUCA DE PLASTICO PRETO E CINZA	3 UN	6,48	19,44
18809	PORTA DETERGENTE ROSA/PRETO/VERM ELHO/BRANCO	4 UN	2,90	11,60
30764	BALANCA ELETRONICA DE VIDRO180KG	1 UN	33,48	33,48
14645	BOMBA P/ GALAO DE AGUA	5 UN	8,90	44,50
28712	MARMITA HERMETICA RETANGULAR 1L	3 UN	6,90	20,70
30462	COFRE DESAFIO 52 SEMANAS 14X14X15CM	2 UN	14,50	29,00
18148	PORTA CONDIMENTOS NICO C/ TUBETE	2 UN	20,98	41,96
31422	REMOVEDOR MANUAL PELOS	3 UN	3,90	11,70
16516	PORTA FILTO AVULSO	4 UN	3,90	15,60
33488	COPO C/TAMPA E ORELHAS LUDICA 500ML	4 UN	10,95	43,80
28445	MASSINHA DE MODELAR SOFT 325G C/5 CORES	3 UN	11,98	35,94
34057	LANCA CONFETE ECO OURO 30CM	1 UN	9,50	9,50
33990	LIVRO DE COLORIR FARM FRIENDS E COZY ANIMALS	4 UN	8,90	35,60
34002	BLOCO P/ ANOTACOES 66 FLS	5 UN	7,50	37,50
33991	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE	4 UN	12,50	50,00
32301	BALAO METALIZADO NUMEROS 16" 40CM ROSA/AZUL	15 UN	2,70	40,50

34051	CORTINA METALIZADA FRUTACOR BRANCA/AZUL/ROSA 1X2M	3 UN	13,50	40,50
14501	VALE SIMPLES S/CANHOTO C/50 FOLHAS 104X75MM	3 UN	0,98	2,94
19109	BALAO CORCAO VERMELHO 18	8 UN	2,90	23,20
15060	BALAO BUBBLE TRANSPARENTE 36 POLEGADAS	1 UN	4,25	4,25
27373	BALAO BUBBLE TRANSPARENTE 11 POLEGADAS	1 UN	2,90	2,90
33261	CORTINA METALIZADA ROSE 2 METROS	2 UN	3,90	7,80
32386	FAIXA FELIZ ANIVERSARIO BRILHO 11,5X16CM C/5 MT	3 UN	4,48	13,44
34049	CORTINA METALIZADA DOURADA/PINK/AZUL 1X2M	2 UN	5,90	11,80
19975	LANCA CONFETE MULTICOR 30 CM	3 UN	9,50	28,50
19726	BALAO METALIZADO DIA DAS MAES 45 CM	1 UN	4,90	4,90
18994	BALAO METALIZADO FELIZ ANIVERSARIO 56 CM	2 UN	3,90	7,80
23024	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO RECARREGAVEL C/12 UND	1 UN	32,75	32,75
32565	ROLO PARA MASSA DE MADEIRA 43 CM	1 UN	9,90	9,90
22457	VEICULO CONSTRUCAO MONTA E DESMONTA	4 UN	6,90	27,60
25492	VEICULO POLICIAL DE MONTAR C/12 PCS	4 UN	8,90	35,60
31417	VEICULO DE MONTAR CITY FIRE C/53 PCS	2 UN	8,90	17,80
31979	CARRO DE MONTAR MILITAR 3EM 1 C/56 PCS	2 UN	11,48	22,96
18539	PORTA FRUTINHA BICO DE SILICONE C/ TAMPA - ROSA	4 UN	9,90	39,60
5951	CADERNO CARTOGRAFIA C/D 60FLS	1 UN	7,48	7,48
6782	CADERNO CARTOGRAFIA 48FLS	7 UN	4,48	31,36
33356	BANDEJA PASCOA DIVERTIDAMENTE P S/ALCA 18,5X12,5X6CM	4 UN	3,48	13,92
28263	CESTA M ESTAMPA GLITTER 17X12,5X8CM	4 UN	3,90	15,60
33359	CACHEPO PASCOA DIVERTIDAMENTE P 8X8X8CM	12 UN	1,48	17,76
33362	CAIXA MAGICA P/GULOSEIMAS PASCOA DIVERTIDAMENTE 10X10X12CM	5 UN	2,90	14,50
28276	CAIXA MAGICA P/ GULOSEIMAS ESTAMPA GLITTER 10X10X12CM	5 UN	2,90	14,50
33504	COPO COELHO DA PASCOA CORES 450ML	4 UN	8,55	34,20

34106	ENFEITE DECORATIVO ESCADA FELIZ PASCOA 13X41CM	3 UN	22,40	67,20
23557	TIARA ORELHA COELHO SORTIDA	7 UN	6,50	45,50
28508	ENFEITE PASCOA COELHO 17X19CM	4 UN	9,98	39,92
33233	GUIRLANDA MINI PASCOA COELHO ESPANTALHO 30CM	2 UN	14,48	28,96
33232	GUIRLANDA PASCOA COELHO ESPANTALHO 30CM	2 UN	14,48	28,96
33368	CACHEPO CHOCO PASCOA G 14X14X15,5CM	12 UN	3,48	41,76
28579	SACOLA FELIZ PASCOA 15,5 CM X 14 CM X 07 CM	7 UN	3,48	24,36
15389	CESTA DE COELHO SENTADO G DE PAPEL 13X10X24CM	13 UN	1,98	25,74
11370	CESTA COELHO NINHO DE PAPEL 19X11X17CM	6 UN	2,48	14,88
33354	CESTA COELHO NINHO 12X7X11CM	10 UN	1,90	19,00
33360	CACHEPO CHOCO PASCOA P 8X8X8CM	10 UN	1,48	14,80
33358	BANDEJA CHOCO PASCOA S/ALCA P 18,5X12,5X6CM	8 UN	3,48	27,84
28277	CESTA M ESTAMPA DOCE DIVERSAO 17X12,5X8CM	4 UN	3,90	15,60
19269	CACHEPO ESTAMPA LOLY PASCOA P 8X8X8CM	11 UN	1,48	16,28
29150	LACO MAGICO C/10 UNI 1.8X34CM	8 UN	1,50	12,00
33966	LACO MAGICO DOURADO/PRATEAD O C/10 1.8X34CM	3 UN	1,15	3,45
28425	PLACA DECORATIVA EM MADEIRA FRASES	2 UN	7,48	14,96
7551	PORTA CHAVE DECOR	5 UN	1,90	9,50
10290	PLACA DECORATIVA MDF C/ FRASES	3 UN	4,48	13,44
33355	CAIXA CASINHA COELHO 8X8X13,5CM	8 UN	3,48	27,84
28587	CESTA OVAL DE VIME NATURAL C/ ALCA MINI	2 UN	13,48	26,96
28585	CESTA REDONDA DE VIME NATURAL C/ALCA N5	2 UN	16,90	33,80
33234	PELUCIA COELHO C/CENOURA 30CM	2 UN	20,50	41,00
9754	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	2 UN	20,50	41,00
31501	CABO DE AUDIO P2	3 UN	1,15	3,45
25002	CABO ENTRADA P2	3 UN	4,48	13,44
1963	CAIXA DE PRESENTE RETANGULAR	5 UN	2,90	14,50
33503	CESTO ALCA PALHA 17X13X42 CM CORES	8 UN	8,90	71,20
28584	CESTA REDONDA DE VIME NATURAL C/ ALCA N1	4 UN	10,90	43,60
7465	DIVER MASSA 50G	37 UN	1,90	70,30
33235	PELUCIA COELHO C/ CENOURA 40CM	2 UN	48,48	96,96
33369	CESTA COELHO NINHO 20X15X28CM	6 UN	5,48	32,88
25765	SACOLA KRAFT P/ PRESENTE TAM PM 24X9X19CM	7 UN	1,50	10,50

12136	PRATO QUADRADO N°1 -TERRA COTA	1 UN	1,48	1,48
21487	CAIXA KRAFT C/ ALCA CETIM 22X12X12CM	4 UN	4,50	18,00
33481	ARVORE DA VIDA MDF CRU 22CM	6 UN	5,50	33,00
22496	POTE REDONDO C/ ROSCA 2,0 LITROS PRETO/ROSA/BRAN CO	12 UN	8,50	102,00

Quantidade: 411	Subtotal: 2.548,56
Desconto: 127,56	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 2.421,00
	Dinheiro: 2.421,00

Observações: Orçamento 60.083



44.908

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 12/03/2025 16:20:39
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br